
cl. garista società 2013

PM CIS (15)

1 Gabba Ferruccio Lenza Emiliana (Tubertini) 

2 Premoli Stefano Polisportiva Oltrarno (Colmic) 

3 Sorti Gianluigi Ravanelli (Trabucco) 

4 Capellini Matteo Lenza Parmense (Maver) 

5 Crepaldi Matteo River Club Padova (Tubertini) 

6 Falsini Jacopo Polisportiva Oltrarno (Colmic) 

7 D'Antona Enrico Longobardi (Milo) 

8 Cauzzi Paolo Ravanelli (Trabucco) 

9 Fini Andrea Polisportiva Oltrarno (Colmic) 

10 Bruni Rossano Aspes (Colmic) 

11 Bertuletti Fabio Team Crevalcore (Tubertini) 

12 Genovesi Marco N.L. Montecatinese (Maver) 

13 Donetti Simone Lenza Parmense (Maver) 

14 Colato Alessandro Team Crevalcore (Tubertini) 

15 Frigeri Rodolfo Polisportiva Oltrarno (Colmic) 

16 Schiesaro Giampaolo Polisportiva Oltrarno (Colmic) 

17 (Aldegheri Daniele) Team Crevalcore (Tubertini) 

18 (Bruni Alessandro) Ravanelli (Trabucco) 

19 Cattaneo Massimo Lenza Parmense (Maver) 

20 (Prandi Giuliano) Lenza Emiliana (Tubertini) 

PM Nord (8)

1 Gelli Andrea ASD L.P. Valdera L. Pontederese (Colmic)

2 Bacci Gino S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

3 Piastra Roberto A.P.S.D. Bellaria-Rimini Miramare (Maver)

4 Bassetti Mario Nuova Lenza Montecatinese (Maver)

5 Fronza Andrea S.P.D. Team Vicenza (Yuki Venturieri)

6 Moretti Fabio A.P.S.D. Bellaria -Rimini Miramare (Maver)

7 Matteoli Cristian ASD L.P. Valdera L. Pontederese (Colmic)

8 Cecchin Alessandro A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

9 Ponzalli Fabio ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

10 Zazzeron Luca ASD Cannisti Club Vicenza (Maver)

11 Bergami Claudio Minerva Rossoblu (Bazza Faps)

12 Ruggeri Gianluca Nuova Lenza Montecatinese (Maver)

13 Fratti Gianni APSD Il Vairone (Maver)

14 Manni Stefano Alto Panaro (Sensas Stonfo)

PM Centro (5)

1 Pizzoni Moreno Cormorano (Colmic) 

2 Italiani Alberto Pesca Club Teramo (Milo) 

3 Taverna Fabio Quintana S.M. (Tubertini Sa.Gi.P.) 

4 Paterna Andrea Pesca Club Teramo (Milo) 

5 Roscia Giuseppe La Libera (Tubertini) 

6 Lazzarini Massimo Cannisti Sportivi Cagli (Colmic) 

7 Balducci Giulio Free Time Fishing (Maver) 

8 (Imperiali Carlo Maria) Team Blue Marlin Ggianty (Tubertini) 

9 Marinelli Fabrizio P.C. Umbertide 

10 Massini Luca P.C. A.R.C.S. (Milo Magica Pesca) 

PM Sud A (2)

1 Nardiello Antonio Fishing Club Pontecagnano (Hydra) 

2 Canzonieri Nicolo' Il Cavedano S.M.C.V. (Colmic) 

3 Scala Ettore Soc. Sportiva Cannisti Smal'S 

4 Di Tella Umberto Lenza Club Brezza (Colmic) 

5 Tammaro Antonio San Marzano (Milo) 

PM Sud B (1)

1 Leone Carmine S.P.S. Sporting Club (Milo) 

2 Quaratino Gianfranco A.S.D. Canne Verdi 

3 Bianculli Gerardo S.P.S. Sporting Club (Milo) 

PM Serie A1 (4)

1 Pellizzola Fabio S.P.S.D. I Diavoli (Maver) 

2 Alessandri Dario ASD Pescatori Dany Club (Hydra) 

3 Massagrandi Lorenzo ASD Lambro 90 (Colmic) 

4 Beretta Davide ASD Lambro 90 (Colmic) 

5 Riglietti Christian ASD Cannisti Cesanesi (Milo) 

6 Misani Alberto S.P.S. Rivoltana 

7 Scolari Maurizio S.P.S. Traghetto (Hydra) 

8 Giussani Marco A.D.P.S. Le Groane (Milo) 

PM Serie A2 (4)

1 Ferioli Simone ASD Garisti Dario Albieri (Tubertini) 

2 Caslini Luca ASD G.P.O. Imolese (Tubertini) 

3 Sabatino Nicola Minerva Rossoblu (Bazza Faps) 

4 Rangoni Gianluca Nettuno (Tubertini) 

5 Bartoli Roberto Amo Santarcangiolese (Colmic) 

6 Candi Marco G.P.S. La Valle (Milo) 

7 (Bagarello Natale) Lenza Club Padova (Colmic) 

8 Salaro Nicola Nettuno (Tubertini) 
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PM Serie A3 (4)

1 Botti Andrea Team Master (Trabucco)

2 Todaro Fabio Lenza Aglianese (Maver)

3 Meucci Matteo Borghigiana Pellicano (Maver)

4 Citi Nicola Vasca Azzurra Pappiana (Tubertini)

5 (Rinaldini Corrado) Lenza Aretina Fin-Tes (Maver)

6 Bertolini Simone Fario (Trabucco)

7 Trabucco Andrea Team Master (Trabucco)

8 Pezzica Michele Vasca Azzurra Pappiana (Tubertini)

PM Serie A4 (1)

1 Frittelli Simone Pesca Club Foligno (Maver) 

2 Bianchini Maurizio Fishing Club Morrovalle (Maver) 

3 Pasqualini Andrea Pesca Club Foligno (Maver) 

PM Serie A5 (1)

1 Santori Fabio  Pesca Club Teramo (Milo)

2 Romano Manuel Arabona Fishing Club  (Colmic)

3 Di Livio Luigi Aspes  (Colmic)

PM Debuttanti A1 (1)

1 (Massagrandi Lorenzo) Lambro 90 (Colmic)

PM Debuttanti A2 (1)

1 (Ferioli Simone) Garisti Dario Albieri (Tubertini) 

PM Debuttanti A3 (1)

1 Rinaldini Corrado Lenza Aretina Fin-Tes (Maver)

PM Debuttanti A4  (1)

1 Pandolfi Valter Fermignano (Colmic) 

PM Debuttanti A5 (1)

1 De Dominicis Maurizio New Team (Tubertini)

PM Debuttanti Sud A (1)

1 Francesca Angelo Pietrelcina (Colmic) 

PM Debuttanti Sud B (1)

1 Miglio Vittorio Dil. P.S. Calabrici 

PM debuttanti altri gironi (1)

1 Rossini Fabio Blue River (Maver) 

All Stars (5)

1 (Colato Alessandro) Team Crevalcore (Tubertini) 

2 Mauro Giovanni F.lli Campana (Tubertini) 

3 (Bertuletti Fabio) Team Crevalcore (Tubertini) 

4 (Gabba Ferruccio) Lenza Emiliana (Tubertini) 

5 Aldegheri Daniele Team Crevalcore (Tubertini) 

Team Cup (squadra vincitrice)

1 (Colato Alessandro) Team Crevalcore (Tubertini) 

1 Barbaro Cristiano Team Crevalcore (Tubertini) 

1 (Bertuletti Fabio) Team Crevalcore (Tubertini) 

1 Zucchini Luigi Team Crevalcore (Tubertini) 

1 Barbieri Daniele Team Crevalcore (Tubertini) 

Bomber (1)

1 Benucci Giulio Borghigiana Pellicano (Maver)

Rendimento Nord (10)

1 (Gabba Ferruccio) Lenza Emiliana (Tubertini)

2 Prandi Giuliano Lenza Emiliana (Tubertini)

3 (Frigeri Rodolfo) Polisportiva Oltrarno  (Colmic)

4 (Fini Andrea) Polisportiva Oltrarno  (Colmic)

5 (Sorti Gianluigi) Ravanelli (Trabucco)

6 (Premoli Stefano) Polisportiva Oltrarno  (Colmic)

7 (Falsini Jacopo) Polisportiva Oltrarno  (Colmic)

8 Reverberi Francesco Polisportiva Oltrarno  (Colmic)

9 (Pellizzola Fabio) I Diavoli (Maver)

10 Bruni Alessandro Ravanelli (Trabucco)

11 (Capellini Matteo) Lenza Parmense (Maver)

12 Giambrone Andrea C.Pescaluna (Ballabeni Tubertini)

13 (Gelli Andrea) L.P. Valdera (Colmic)

14 (D'Antona Enrico) Longobardi (Milo)

15 Boni Andrea Lenza Emiliana (Tubertini)

16 Fedeli Maurizio Ravanelli (Trabucco)

17 Manni Marco Alto Panaro (Sensas Stonfo)

18 Naro Michele Minerva Rossoblu (Team Bazza)

19 Defendi Stefano Ravanelli (Trabucco)

20 Carraro Simone Lenza Emiliana (Tubertini)

21 Armiraglio Giancarlo Cannisti Castelmaggiore (Hydra)

22 Ponzalli Fabio Borghigiana (Maver)

23 Faustini Mirco Le Groane (Milo)

24 Pera Luca F.lli Campana (Tubertini)

25 Zanotti Simon Tritium (Tubertini)



Rendimento Centro (5)

1 Fontana Massimo Goldenfish Tubertini (Verdeazzurro)

2 Solfanelli Marco Pesca Club Bastia 

3 Pescari Daniele Aquafans Team (Sensas Alcedo)

4 (Bruni Rossano) Aspes (Colmic)

5 (Pizzoni Moreno) Cormorano (Colmic)

6 Imperiali Carlo Maria Blue Marlin - Ggianty (Tubertini)

7 Ruffo Federico Pesca Club Teramo (Milo)

8 (Italiani Alberto) Pesca Club Teramo (Milo)

9 Sdrubolini Luca Blue River (Maver)

10 Corsi Marco Aquafans Team (Sensas Alcedo)

Rendimento Sud A (2)

1 (Canzonieri Nicolo') Il Cavedano S,M.C.V. (Colmic)

2 Conte Maurizio Lenza Club Brezza (Colmic)

3 Marigliano Michele San Marzano (Milo)

4 Zurillo Giuseppe L.C. Il Cavedano S. Prisco (Colmic)

5 Gentile Vincenzo Lenza Club Brezza (Colmic)

Rendimento Sud B (1)

1 Asmondo Alfredo Granfonte Naty Li Volsi

2 Buffone Giampiero Dil. P.S. Calabrici (Tubertini)

3 Guarnera Angelo Red Fish   (Colmic)

Rendimento Donne (1)

1 Pollastri Simona Lenza Emiliana (Tubertini)

2 (Camporesi Milena) Pol. Oltrarno  (Colmic)

3 Pasotti Giovanna Leonessa (Colmic)

Rendimento Diversamente abili (1)

1 Anghinetti Gianrico C.P.S. Salso Marlin (Tubertini)

2 Nostrini Domenico Cann. Monte Bianco CR (Tubertini)

3 (Speroni Damiano) C.P.S. Salso Marlin (Tubertini)

Rendimento Master (1)

1 Torri Roberto Polisportiva Oltrarno (Colmic)

2 (Bagarello Natale) L.C. Padova (Colmic)

3 (Pagliari Celestino) Aurora (Tubertini)

Campione Italiano Semiores (1)

1 (Prandi Giuliano) Lenza Emiliana (Tubertini)

Campione Italiano Master (1)

1 Bagarello Natale Lenza Club Padova (Colmic)

Campione Italiano div.abili (1)

1 Manzardo Osvaldo Fishing Club L. Mella  (Tubertini)

Campione Italiano Promozionale (1)

1 Triolo Raffaele Firenze (Stonfo Londi Colmic)

Campione Italiano Fiume (1)

1 Tomassetti Stefano Lenza Club L'Airone

Campione Italiano Carpa (1)

1 Ferri Manuel Bellaria Rimini Miramare (Maver)

Campionato Italiano Donne (1)

1 Sgobbo Anna Futura 2000 (Colmic)

Campionato Italiano Under 14 (1)

1 Veronesi Francesco U.P. Casumaresi (Maver)

Campionato Italiano Under 16 (1)

1 Usellini Tommaso A.D.P. Sommesi (Hydra)

Campionato Italiano Under 18 (1)

1 Zagli Leonardo Borghigiana Pellicano (Maver)

Campionato Italiano Under 22 (1)

1 Tagliabue Andrea Pescatori Albiatesi (Maver)

Pasinetti in carica (1)

1 (Sorti Gianluigi) Ravanelli (Trabucco)

Coppa Pianeta (1)

1 Durinzi Antonio P.C. Teramo (Milo)

Amo D'Oro (1)

1 (Gabba Ferruccio) Emiliana (Tubertini)

Nazionali 2011 (11)

- (Gabba Ferruccio) Emiliana (Tubertini)

- (Falsini Jacopo) Oltrarno (Colmic)

- (Gelli Andrea) L.P.Valdera (Colmic)

- (Premoli Stefano) Oltrarno (Colmic)

- (Reverberi Francesco) Oltrarno (Colmic)

- (Fini Andrea) Oltrarno (Colmic)

- (Sorti Gianluigi) Ravanelli (Trabucco)

- Santoni Andrea Oltrarno (Colmic)

- (Carraro Simone) Emiliana (Tubertini)

- (Prandi Giuliano) Emiliana (Tubertini)

Nazionale Master (5)

1 Pagliari Celestino Aurora (Tubertini)

9 (Bagarello Natale) L.C. Padova (Colmic)

19 Galigani Riccardo Longobardi (Milo)

41 Bazza Luciano Minerva Rossublu (Bazza Faps)

46 (Torri Roberto) Oltrarno (Colmic)



Nazionale Femminile (5)

3 (Pollastri Simona) Emiliana (Tubertini)

16 Turrini Silvina Team 2000 (Colmic)

34 Camporesi Milena Oltrarno (Colmic)

40 Visciglia Veronica ASPES (Colmic)

42 Marchiodi Claudia Team Crevalcore (Tubertini)

- (Sbobbo Anna) Futura 2000 (Colmic)

- Brilli Federica Garisti 88 (Colmic)

Nazionale Diversamente Abili (5)

5 Ferrari Oscar Team Crevalcore (Tubertini)

7 Coscia Fabio Orvietana (Colmic Stonfo)

10 Bottazzi Giovanni Aurora (Tubertini)

35 Speroni Damiano C.P.S. Salso Marlin (Tubertini)

39 (Manzardo Osvaldo) Fishing Club L. Mella  (Tubertini)

Nazionale Under 14 (5)

4 Ferrazzo Giacomo Jolly Eraclea (Tubertini)

18 Aguzzoli Andrea Vairone (Maver)

19 Ceré Michael C.C. Team Master (Trabucco)

25 Jean Pierre Signorin Padovani (Tubertini)

40 Giannelli Tommaso ALAP Tau (Maver)

Stoppers Pasinetti 2013 (2)

1 (Barbieri Daniele) Team Crevalcore (Tubertini)

1 Riccetti Gianluca ASPES (Colmic)

Rendimento Ledgering (8)

1 Govi Mirko Lenza Club Mogliano (Preston)

2 De Pascalis Angelo Team LBFItalia  (fishingitalia.com)

3 Vezzalini Massimo Città Del Rubicone (Daiwa)

4 Marchese Manuel Lenza Emiliana (Tubertini)

5 Pizzi Angelo Team LBFItalia  (fishingitalia.com)

6 Forni Fulvio Futura 2000 (Colmic)

7 Mariotti Stefano Lenza Emiliana (Tubertini)

8 Corbelli Marcello Forze Polizie Armate e VVFF

9 Moscati Michele Club Fario PG (Fly)

10 Maggi Matteo I Delfini (Amino Pack)

11 Berzacola Andrea Lenza Emiliana (Tubertini)

12 (Maggiali Maurizio) Team LBFItalia  (fishingitalia.com)

Campionato Italiano Ledgering (3)

1 (De Pascalis Angelo) Team LBFItalia  (fishingitalia.com)

2 Cappelletti Fabio Team LBFItalia (fishingitalia.com)

3 (Vezzalini Massimo) Città del Rubicone (Daiwa)

Nazionale Ledgering (6)

39 (De Pascalis Angelo) Team LBFItalia  (fishingitalia.com)

50 (Marchese Manuel) Lenza Emiliana (Tubertini)

57 (Govi Mirko) Lenza Club Mogliano (Preston)

59 (Vezzalini Massimo) Città del Rubicone (Daiwa)

71 (Mariotti Stefano) Lenza Emiliana (Tubertini)

- Lombardi Ganmario Longobardi (Milo)

Stoppers da Pasinetti Ledgering 2013 (2)

1 (Marchese Manuel) Emiliana (Tubertini)

1 Maggiali Maurizio Team LBFItalia  (fishingitalia.com)

Partecipazioni speciali (…)

… … …

Test Match Ledgering 

1 XXX XXX

2 XXX XXX

3 XXX XXX

Test Match Colpo

1 XXX XXX

2 XXX XXX

3 XXX XXX

4 XXX XXX

Test Match Donne

1 XXX XXX

Test Match Div. Abili

1 XXX XXX

NB. In grassetto i titolari del diritto di partecipazione 

- In grassetto corsivo  gli aventi diritto per scorrimento graduatorie

 - (Fra parentesi) le ulteriori nomination oltre la prima 

- In carattere normale i sostituti

A questo elenco vanno aggiunte alcune partecipazioni speciali da definire


